Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 063/2016

A Prefeitura Municipal de Sorriso - MT, através de seu Pregoeiro, torna público para o conhecimento dos interessados que
o certame PREGÃO PRESENCIAL n.º 063/2016, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇAO AEROPORTUÁRIA, SERVIÇOS DE
OPERAÇÃO MANUTENÇAO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS DA EPTA (ESTAÇÃO PRESTADORA
DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES E TRÁFEGO AÉREO) CATEGORIA “A” AUXÍLIO DE PROTEÇAO DE VOOS
DE ACORDO COM AS NORMAS DA DECEA JUNTO AO AEROPORTO REGIONAL ADOLINO BEDIN”, foi REVOGADO
tendo em vista os apontamento constantes do Processo n. 26.131/2016 - TCE/MT.

ANDRÉIA HECK FAXO - Pregoeira do Município de Sorriso/MT. K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ed55d6a8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T00:07:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial